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                                                     PROTOKÓŁ NR 218 

                             Z POSIEDZENIA ZARZĄDU DZIELNICY XIV 

odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, 

Kraków os. Dywizjonu 303 nr 34, 

                                                       w dn. 05.12.2022 r. 

 

Przewodnicząca w oparciu o listę obecności, stwierdziła prawomocność posiedzenia  

(w załączeniu lista obecności). Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Rady  

i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – p. Anna Moksa. 

 

Prowadząca obrady przedstawiła proponowany porządek obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 217. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu. 

4. Przygotowanie i przyjęcie projektu uchwały. 

5. Bieżąca korespondencja. 

 

 

Ad. 1. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad  przyjęto - jednogłośnie, w obecności  5 członków Zarządu. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 217. 

 

Protokół z posiedzenia Zarządu nr 217 - przyjęto jednogłośnie, w obecności 5 członków 

Zarządu.  

Głosowało 5 członków, za – 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwał Zarządu. 

 

Zarząd przygotował i jednocześnie podjął uchwałę w sprawie delegowania radnych Dzielnicy 

XIV Czyżyny: 

p. Annę Brydniak oraz p. Pawła Dobrowolskiego do udziału w odbiorze zadania pn. „Zakup donic 

wraz z wykonaniem nasadzeń roślin i ich pielęgnacją na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny na pasie 

startowym w os. Dywizjonu 303. 

Spotkanie odbędzie się w dniu 07.12.2022 r. o godz. 9:30 przy budynku na ul. Orlińskiego 9C. 

 

Głosowało 5 członków, za – 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

 

Ad. 4. 

 

Zarząd przygotował i podjął projekt uchwały na najbliższą LII sesję Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 



o podjęcie działań mających na celu zmianę przeznaczenia działek w MPZP dla obszaru 

„Stare Czyżyny” (Druku nr 455).  

 

Głosowało 5 członków, za – 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

 

 

Ad. 5. 
 

Zarząd zapoznał się z korespondencją, która wpłynęła do Rady Dzielnicy XIV Czyżyny za 

pośrednictwem poczty elektronicznej w dniach 28 i 30.11.2022 r. z Ośrodka Kultury Kraków - 

Nowa Huta w sprawie przedstawienia informacji dotyczącej opracowania szlaku rowerowego Velo 

Huta, a także wydarzeń organizowanych przez Klub 303 dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIV Czyżyny. 
 

Zarząd zapoznał się z pismem, które wpłynęło od mieszkańców do Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

w dniu 29.11.2022 r. w sprawie interwencji w związku z umieszczeniem wulgarnego napisu na 

ścianie bloku przy ul. Tomickiego 13 w Krakowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad prowadząca zamknęła posiedzenie o godz. 19:00 

 

Czas trwania posiedzenia: 1h 

Godz. 18:00- 19:00 

 

 
  Z-ca Przewodniczącej                             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu                     Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny                       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

       Regina Zadęcka                                                                                                  Anna Moksa  


